REQUERIMENTO Nº 042/2017
A MESA DIRETORA
AUDIENCIA PUBLICA – CORPO DE BOMBEIROS
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, em data e local a serem definidos, com o objetivo de discutir propostas sobre a instalação do Centro de Treinamento do Corpo de Bombeiros, no Bairro Quitandinha, bem como melhorias no 5° Pelotão e a implantação de uma área de lazer destinada à comunidade. Requer, ainda, a emissão de convites às autoridades abaixo relacionadas:
· Prefeito Municipal

· Deputado Estadual

· Vereadores Municipais

· Fórum de Entidades

· Corpo de Bombeiros

· Polícia Militar

· Comunidade em Geral

· Clubes de Serviços.
Sala das Sessões, 16 de março de 2017.
Adriano Alvarenga

Vereador

RECEBIDO EM:  16/03/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017